國立臺中教育大學教育資訊與測驗統計研究所  通知

主旨：本所謹訂於 114 年 2 月 15 日（星期六）上午 8 時 30 分起舉行 114 學年度碩士

在職專班招生考試面試，檢送口試時間表乙份(如後所附)，敬請臺端準時出席。

說明：

一、 本次考試，請考生配合以下事項：

（一）報到：請依據本所排定之個人口試時間提早 20 分鐘辦理報到。

1. 請攜帶准考證(註：2 月 7 日起請自行至本校招生考試報名系統列印准考證)

及國民身分證正本（得以有效期限內之駕照、具照片之健保 IC 卡或護照

之正本代替國民身分證正本）。

2. 報到地點：本校教育樓 5 樓。

3. 基於公平、公正及公開原則，口試全程將錄影留存，此影音紀錄僅供招生

相關事務使用，故請於報到手續時簽署錄影同意書。

（二）口試：每位考生口試時間為 10 分鐘。

1. 口試規則：口試結束前 1 分鐘會按鈴 1 次提醒，口試時間到時會按鈴 2 次

提醒。

2. 面試時請準備一段 5 至 8 分鐘的自我介紹，該介紹應涵蓋個人履歷、報考

動機、讀書計畫或研究計畫等方面。

3. 口試當天若有資料供面試委員參考，離開前需繳交一份至報到處，供所辦

公室留存。

二、 若有任何問題，請洽本所謝小姐，聯絡電話：04-22183521。

教育資訊與測驗統計研究所   敬啟

114 年 2 月 7 日

國立臺中教育大學 114 學年度教育資訊與測驗統計研究所
碩士班在職專班招生考試口試時間

日期：114 年 2 月 7 日
時間 考生准考證號碼

8:30-8:40 NMI00001 林○志

8:40-8:50 NMI00002 張○婷

8:50-9:00 NMI00003 呂○佳

9:00-9:10 NMI00004 王○雅

9:10-9:20 NMI00005 黃○瑩

9:20-9:30 NMI00006 周○裕

9:30-9:35 休息時間
9:35-9:45 NMI00007 吳○諺

9:45-9:55 NMI00008 林○祈

9:55-10:05 NMI00009 吳○慧

10:05-10:15 NMI00010 王○萱

10:15-10:25 NMI00011 歐○妮

10:25-10:35 NMI00012 蘇○源

10:35-10:40 休息時間
10:40-10:50 NMI00013 王○晴

10:50-11:00 NMI00014 黃○庭

11:00-11:10 NMI00015 張○玲

11:10-11:20 NMI00016 王○勝

11:20-11:30 NMI00017 陳○宇

11:30-11:40 NMI00018 朱○諺

11:40-11:45 休息時間
11:45-11:55 NMI00019 姜○賢

11:55-12:05 NMI00020 楊○瑄

12:05-12:15 NMI00021 蘇○潁

12:15-12:25 NMI00022 吳○熒

12:25-12:35 NMI00023 高○慈

12:35-12:45 NMI00024 吳○涵

12:45-12:55 NMI00025 蔡○宗

口試日期：114 年 2 月 15 日（六）
報到時間：請於個人口試時間 20 分鐘前報到
報到地點：臺中教育大學 教育樓 5F
口試地點：臺中教育大學 教育樓 B501 教室

備註：
1. 請攜帶准考證及國民身分證正本（得以有效期限內之駕照、具照片之健保 IC 卡或護照之

正本代替國民身分證正本）。
2. 請 自 行 登 入 本 校 招 生 報 名 系 統 下 載 列 印 准 考 證 ， 下 載 網 址 ：

http://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/

http://mdpt.ntcu.edu.tw/recruit/signup/